关于暑假开放自习教室的通知
[bookmark: _GoBack]为满足暑假不离校学生自习的需要，经研究决定在２０１７年7月１６日－２０１７年8月3０日期间开放6C-106、6C-107、6C-108、6C-109、6C-110、6C-111、4B-101、3A-101、3A-102、3A-103、3A-104、3A-203、3A-204、3A-301、3A-302、3A-303、3A-304、3A-401、3A-402、3A-403、3A-404、3A-501、3A-502、3A-503、3A-504等教室作为暑期自习教室。如学生自习人数超过安排的自习教室容量，请与教室管理人员联系（五、六教学大楼电话号码87720228；三、四教学大楼电话号码13541227596），他们将根据实际情况增开自习教室。

教  务  处
二〇一七年七月十一日